
                         

                                                 〒572-8585 寝屋川市三井南町 15-1 
☎ 072-831-0285 072-802-8311(直)  

）                        FAX 072-834-3750 072-837-7377(直) 
E-mail jimukyoku@doshishakori.com

関係者各位                        平成 21 年 8 月吉日 

第１回 平成会 立ち上げ会の ご案内 

 
                       同志社香里同窓会 平成会 
                              委員長 水谷 嘉浩 

副委員長 谷岡 倫常 
 

拝啓 
朝夕は随分過ごしやすくなり、秋の気配を感じる頃となりました。皆様方に

おかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、「第１回平成会 立ち上げ会」を下記の要項にて開きたく、ご案内申し

上げます。同志社香里卒業生の約３６％が平成元年以降の卒業生です。今後の

同窓会の担い手でもある平成元年以降の若手のみなさんに同窓会活動をもっと

ご理解いただき、活性化させていただきたい。また、もう少し年齢層を絞り、同世

代の同窓生が気軽に集い交流できる場を提供して欲しいとのお声も頂戴し、今年度よ

り「平成会」を発足することになりました。是非、お気軽にご出席いただきますようよろし

くお願い申し上げます。 

もし、お知り合いの卒業生でご参加ご希望の方がおられましたら、是非お誘

いください。 
敬具 

              記 
  
 日 時  平成 21 年９月 4 日（金）   19：00～ 
 
場 所    がんこ NEX-T１淀屋橋店 

http://www.gankofood.co.jp/group/washoku/shop/next1yodoyabashi/
       〒541-0041 大阪市中央区北浜 3-5-29 NEX-T1 ビル２F 
       ＴＥＬ06-6201-7002 
 
会 費  ４,000 円 

 
  
 
※尚、準備の都合上、平成 21 年８月２７日（木）までにご返事いただき 
ますようお願い致します。 
 

 
  

http://www.gankofood.co.jp/group/washoku/shop/next1yodoyabashi/


                         

                                                 〒572-8585 寝屋川市三井南町 15-1 
☎ 072-831-0285 072-802-8311(直)  

）                        FAX 072-834-3750 072-837-7377(直) 
E-mail jimukyoku@doshishakori.com

 
 
返信用紙 
  ＦＡＸ    072-837-7377    
          又は 
  Ｅ-mail     jimukyoku @doshishakori.com 

 
 
 ＊平成 21 年９月４日（金）19：00～ 

第１回 平成会 立ち上げ会に 

      出席    ・    欠席   します。 
 
 

氏名               卒業年（   年卒 ） 
 
 
 
＊ ご出席の方はお手数ですが、別添の平成会登録用紙にご記入の上メールでご

返信下さい。 
 

 
＊ ご紹介いただける友人・知人・先輩・後輩（いずれも同窓生の方）が 

いらっしゃいましたら、登録用紙にご記入の上お送りください。 
 

 
  


